ORGANIZATOR: DATUM:
PGD ZALOG PRI CERKLJAH 20.02.2016
KRAJ:

SPORTNA DVORANA CERKLIE NA GORENJSKEM
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7. MEMORIAL TOMAZA PLEVELA

POKALNO TEKMOVANIE V SPAJANJU SESALNEGA VODA

SSV 2016

POKALNO TEKMOVANIJE NAPADALCEV

TEN 2016

REZULTATI
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ORGANIZATOR: DATUM:
PGD ZALOG PRI CERKLJAH 20.02.2016
KRAJ:

SPORTNA DVORANA CERKLIE NA GORENJSKEM

TEN 2016

NAJBOLISI CASI

CLANI:
PGD PODGORCI 24,89 s
CLANICE:
PGD HAJDOSE B 28,63 s
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ORGANIZATOR:

PGD ZALOG PRI CERKLJAH

TEKMOVANIJE NAPADALCEV
TEN 2016

KRAJ:

SPORTNA DVORANA CERKLIE NA GORENJSKEM

DATUM:
20.02.2016

KATEGORIJA: CLANI

Mesto|Enota Vajal Vaja 2 Polfinale Mali finale Finale
1.|PGD STARSE 25,71 26,61 30,35 27,43
2.|PGD LOKARJE 29,83 29,31 29,44 29,73
3.|PGD PODGORCI 26,11 25,08 36,26 24,89
4.|PGD RECICA OB SAVINJI 30,65 31,93 30,42 29,38
5.|PGD ZALOG PRI CERKLIAH F9 28,20 40,48
6.|PGD OPLOTNICA A1 30,47 45,18
7.|PGD RADOHOVA VAS 32,03 50,87
8.|PGD HAJDOSE B 28,45 99,99
9.|PGD ZALOG PRI CERKLIAH Z1 33,34

10.|PGD HMELJCIC 33,86
11.|PGD CVETKOVCI 34,84
12.|PGD LANCOVO 41,31
13.|PGD LESE 41,71
14.|PGD TINJE 2 55,13
15.|PGD LESE 1 61,83
16.|PGD KRIZE 63,10
17.|PGD STANGARSKE POLIANE 69,38
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ORGANIZATOR:

PGD ZALOG PRI CERKLJAH

TEKMOVANIJE NAPADALCEV
TEN 2016

KRAJ:

SPORTNA DVORANA CERKLIE NA GORENJSKEM

DATUM:
20.02.2016

KATEGORIJA: CLANICE

Mesto|Enota Vajal Polfinale Mali finale Finale
1.|PGD SMARTNO NA POHORJU 29,94 35,75 34,02
2.|PGD ROVTE 34,04 33,16 40,54
3.|PGD HAJDOSE B 31,14 41,94 28,63
4.|PGD MESTINJE 33,67 52,00 32,11
5.|PGD STARSE 39,05
6.|PGD LESE 68,30
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ORGANIZATOR: DATUM:
PGD ZALOG PRI CERKLJAH 20.02.2016
KRAJ:

SPORTNA DVORANA CERKLIE NA GORENJSKEM

SSV 2016

NAJBOLISI CASI

CLANI:
PGD STARSE 14,24 s
CLANICE:
PGD HAJDOSE A 16,71 s
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Organizator: ZALOG PRI CERKLJAH

Mesto
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POKALNO TEKMOVANJE SSV 2016

Kraj: CERKLJE NA GORENJSKEM

Spajanje sesalnega voda

Naziv

PODGORCI

STARSE

OPLOTNICA A1

SINKOV TURN

KEBELJ 3

TINJE 2

PGD Ivanéna Gorica 1A
HMELJCIC

KRKA NOVO MESTO
DOLENJI LAZI 1
ZGORNJI BRNIK

ZALOG PRI CERKLJAH Z1
SPITALIC A2

KOMENDA

JEZERO

STANGARSKE POLJANE
MEDNO 1

DRENOV GRIC - LESNO BRDO
TOPOLE

RECICA OB SAVINJI
PEKRE

LOKARJE

LANCOVO

PGD SENTLAMBERT
CVETKOVCI
ZAVRSTNIK

SENTJOST

KRIZE

RADOHOVA VAS

LOKE

ZAZAR

PREDOSLJE
KOSTREVNICA
MAJSPERK - BREG
KEBELJ 2

NAKLO

ZALOG PRI CERKLJAH F9
GATINA

Clani
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Datum:20.02.2016

Cas
15,38
20,34
15,14
16,51
15,69
15,76
16,56
27,11
16,21
16,82
29,94
31,73
32,33
37,81
37,99
48,05
17,57
18,94
20,02
20,36
20,95
21,58
24,42
29,56
30,99
33,76
38,15
39,00
48,99
54,11
65,73
74,25
41,73
44,25
44,34
46,86
50,01
52,09



POKALNO TEKMOVANJE SSV 2016
Organizator: ZALOG PRI CERKLJAH Kraj: CERKLJE NA GORENJSKEM

Spajanje sesalnega voda

Clani
39 VELIKA VAS
40 SOVODENJ
41 ZABREZNICA
Janez Basej Marjan Luskovec

Datum:20.02.2016

1 53,09
1 82,77
1 107,04

Martin Kropivnik

Vodja tekmovanja Predsednik tekmovalnega odbora

Predsednik komisije B



POKALNO TEKMOVANJE SSV 2016
Organizator: ZALOG PRI CERKLJAH Kraj: CERKLJE NA GORENJSKEM Datum:20.02.2016

Spajanje sesalnega voda

Clanice

Mesto Naziv Tocke Cas
1 HAJDOSE A 8 18,60
2 HAJDOSE B 7 19,75
3 KOMENDA 6 20,23
4 KRKA NOVO MESTO 5 22,14
5 STARSE 3 19,62
6 DOLENJILAZI1 3 34,16
7 PGD lvanéna Gorica 3 42,52
8 ROVA 3 43,12
9 SMARTNO PRI LITIJI 2 22,66
10 ZRECE 2 23,36
11 KRKAVCE 2 27,04
12 TEPANJE 2 28,41
13 HMELJCIC 2 31,36
14 MESTINJE 2 35,47
15 ZALOG PRI CERKLJAH 6K 2 44,38
16 ZBILJE 2 45,00
17 DRENOV GRIC - LESNO BRDO 1 29,54
18 HRUSICA 1 32,05
19 BRESNICA 1 33,19
20 ROVTE 1 40,04
21 MEDNO 3 1 45,07
22 NOTRANJE GORICE - PLESIVICA 1 46,23
23 PREPOLJE 1 46,56
24 JEVNICA 1 48,30
25 LESE 1 50,17
26 SMARTNO NA POHORJU 1 50,88
27 KRIZE 1 56,81
28 OPLOTNICA 1 1 58,39
29 SIKOLE 1 62,15

Janez Basej Marjan Luskovec Martin Kropivnik

Vodja tekmovanja Predsednik tekmovalnega odbora Predsednik komisije B



